
Pánská nízká turistická obuv ADIDAS-Terrex Swift R2 GTX core black/core
black/core black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4040 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas.  Turistické boty adidas Terrex přesvědčí vynikající funkčností. Svršek ze síťovinového
materiálu zajistí dostatečnou prodyšnost. Nepromokavá membrána Gore-Tex Vás ochrání před deštěm a vlhkostí.
Boty na trek mají odolný svršek, který udrží vaše nohy v suchu. Outdoorové boty pro pány si oblíbíte i díky
rychlošněrování, které zajistí stabilitu na nerovném povrchu. Pocit stability umocňuje také zpevněná pata a
tvarovaná špička, která zároveň chrání prsty na nohou.

Boty na turistiku mají kvalitní podrážku z gumy Continental, která si hravě poradí také s kameny či kořeny na
turistických chodnících. Klasický střih turistické obuvi sedne na každý typ chodidla. Značková turistická obuv pro
pány má pohodlnou a tvarovanou stélku, díky které se budete cítit komfortně i během delší túry. Tyto trekingové
boty jsou jako stvořené pro turistická dobrodružství.

Detaily produktu:

moderní vzhled
klasický střih
prodyšný svršek
membrána Gore-Tex
odolný materiál
rychlošněrování
zpevněná pata a špička
pohodlná a tvarovaná stélka
podrážka Continental vhodná na nerovný povrch

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


